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宮城県立総合運動公園総合プール

日本記録  3:55.73

大会記録  4:09.16

順位 チーム名 第一泳者 第二泳者 中間記録 Point

第三泳者 第四泳者 記　録 Point
  50m  100m  150m  200m  250m  300m  350m  400m 

1 筑波大 諸貫　瑛美 ( 0.53)  1:01.91 小林明日香 (+0.25)  1:10.82  1:01.91 827

平山友貴奈 (+0.22)    59.90 後藤　紗葉 (+0.11)    57.31  4:09.94 800
   30.07  1:01.91  1:35.09  2:12.73  2:40.10  3:12.63  3:39.97  4:09.94 

(   31.84) (   33.18) (   37.64) (   27.37) (   32.53) (   27.34) (   29.97)

2 鹿屋体育大 伊藤　鮎香 ( 0.59)  1:04.78 福留　景子 (+0.33)  1:09.82  1:04.78 722

原　　優美 (+0.49)  1:00.85 内村沙奈江 (+0.12)    57.05  4:12.50 776
   31.65  1:04.78  1:38.16  2:14.60  2:43.16  3:15.45  3:42.85  4:12.50 

(   33.13) (   33.38) (   36.44) (   28.56) (   32.29) (   27.40) (   29.65)

3 大阪教育大 渡邊有希子 ( 0.64)  1:03.18 橋口　若葉 (+0.30)  1:16.46  1:03.18 778

小林　奈央 (+0.13)    59.81 山本　映実 (+0.19)    57.79  4:17.24 734
   30.58  1:03.18  1:38.96  2:19.64  2:47.40  3:19.45  3:46.90  4:17.24 

(   32.60) (   35.78) (   40.68) (   27.76) (   32.05) (   27.45) (   30.34)

4 愛知教育大 岩田　博子 ( 0.56)  1:06.94 米倉　　薫 (+0.43)  1:15.67  1:06.94 654

早川　由香 (+0.42)  1:03.01 田中　晶子 (+0.23)  1:00.98  4:26.60 659
   31.82  1:06.94  1:42.59  2:22.61  2:52.04  3:25.62  3:54.43  4:26.60 

(   35.12) (   35.65) (   40.02) (   29.43) (   33.58) (   28.81) (   32.17)

5 広島大 原　　美波 ( 0.58)  1:06.88 村越　友紀 (+0.13)  1:15.96  1:06.88 656

小畑　朱里 (+0.15)  1:02.38 家頭　　慈 (+0.19)  1:02.21  4:27.43 653
   32.38  1:06.88  1:42.17  2:22.84  2:51.63  3:25.22  3:54.67  4:27.43 

(   34.50) (   35.29) (   40.67) (   28.79) (   33.59) (   29.45) (   32.76)

6 名桜大 山田　安珠 ( 0.57)  1:07.61 金城　　唯 (+0.31)  1:14.80  1:07.61 635

知念　七星 (+0.29)  1:05.51 宮城　琴美 (+0.21)  1:00.46  4:28.38 646
   32.69  1:07.61  1:42.30  2:22.41  2:52.30  3:27.92  3:57.26  4:28.38 

(   34.92) (   34.69) (   40.11) (   29.89) (   35.62) (   29.34) (   31.12)

7 新潟大 五十嵐杏奈 ( 0.59)  1:05.02 小林　亜美 (+0.17)  1:15.09  1:05.02 714

我妻ひとみ (+0.29)  1:07.17 宍戸　　萌 (+0.21)  1:01.24  4:28.52 645
   32.00  1:05.02  1:40.17  2:20.11  2:51.42  3:27.28  3:56.26  4:28.52 

(   33.02) (   35.15) (   39.94) (   31.31) (   35.86) (   28.98) (   32.26)

DSQ 岡山大 竹下　千尋 ( 0.58)  1:04.71 岡田　真衣 (+0.09)  1:14.69  1:04.71 724

設楽ひかり 池田　早希
   30.60  1:04.71  1:39.17  2:19.40 

(   34.11) (   34.46) (   40.23)
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宮城県立総合運動公園総合プール

日本記録  3:30.74

大会記録  3:42.70

順位 チーム名 第一泳者 第二泳者 中間記録 Point

第三泳者 第四泳者 記　録 Point
  50m  100m  150m  200m  250m  300m  350m  400m 

1 筑波大 浦　瑠一朗 ( 0.53)    58.68 川合　慧卓 (+0.16)  1:02.32    58.68 693

鏡味　卓也 (+0.21)    52.86 一法師健人 (+0.32)    51.18  3:45.04 781
   28.31    58.68  1:27.92  2:01.00  2:25.14  2:53.86  3:18.47  3:45.04 

(   30.37) (   29.24) (   33.08) (   24.14) (   28.72) (   24.61) (   26.57)

2 大阪教育大 大山　佳祐 ( 0.56)    56.01 石井　孝典 (+0.31)  1:02.90    56.01 797

吉川　貴輝 (+0.34)    55.64 寺田　直史 (+0.31)    51.98  3:46.53 766
   27.29    56.01  1:25.50  1:58.91  2:24.65  2:54.55  3:19.41  3:46.53 

(   28.72) (   29.49) (   33.41) (   25.74) (   29.90) (   24.86) (   27.12)

3 岡山大 中尾　駿一 ( 0.52)    58.15 藤間　祐次 (+0.26)  1:02.80    58.15 712

今本隆之介 (+0.42)    55.37 内海　壮一 (+0.30)    51.44  3:47.76 753
   27.91    58.15  1:27.45  2:00.95  2:26.48  2:56.32  3:20.63  3:47.76 

(   30.24) (   29.30) (   33.50) (   25.53) (   29.84) (   24.31) (   27.13)

4 鹿屋体育大 遠藤　舜弥 ( 0.58)    58.84 宮澤　祐太 (+0.17)  1:03.05    58.84 687

鈴木　天理 (+0.11)    54.00 川合　　真 (+0.16)    52.42  3:48.31 748
   28.46    58.84  1:28.18  2:01.89  2:26.94  2:55.89  3:21.15  3:48.31 

(   30.38) (   29.34) (   33.71) (   25.05) (   28.95) (   25.26) (   27.16)

5 京都大 清水　一利 ( 0.55)    59.17 新谷　　健 (+0.32)  1:03.97    59.17 676

横田　堯大 (+0.32)    55.86 山田　尚輝 (+0.30)    52.46  3:51.46 718
   28.31    59.17  1:28.70  2:03.14  2:28.58  2:59.00  3:23.57  3:51.46 

(   30.86) (   29.53) (   34.44) (   25.44) (   30.42) (   24.57) (   27.89)

6 新潟大 佐藤　卓磨 ( 0.56)    59.63 田口　稔基 (+0.22)  1:05.00    59.63 660

海谷　優介 (+0.27)    58.21 樋山　　光 (+0.31)    53.07  3:55.91 678
   28.41    59.63  1:30.23  2:04.63  2:31.58  3:02.84  3:28.23  3:55.91 

(   31.22) (   30.60) (   34.40) (   26.95) (   31.26) (   25.39) (   27.68)

7 神戸大 田中　　光 ( 0.60)  1:00.20 北野　　怜 (+0.15)  1:05.38  1:00.20 642

玉川　智嗣 (+0.21)    57.01 中路　尋貴 (+0.20)    53.44  3:56.03 677
   29.27  1:00.20  1:30.75  2:05.58  2:32.23  3:02.59  3:28.06  3:56.03 

(   30.93) (   30.55) (   34.83) (   26.65) (   30.36) (   25.47) (   27.97)

8 福岡教育大 長岡　主樹 ( 0.57)  1:00.15 高崎　英明 (+0.09)  1:06.49  1:00.15 643

今若　　嵩 (+0.33)    56.01 杉本　伊織 (+0.27)    54.51  3:57.16 667
   29.44  1:00.15  1:30.85  2:06.64  2:32.74  3:02.65  3:28.61  3:57.16 

(   30.71) (   30.70) (   35.79) (   26.10) (   29.91) (   25.96) (   28.55)
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宮城県立総合運動公園総合プール

日本記録  2:10.65

大会記録  2:15.50

順位 氏　　　名 所　属　名 ( R T ) 記　録 Point
  50m  100m  150m  200m 

1 渡辺　　彩 筑波大 ( 0.68)  2:19.66 736
   30.13  1:05.89  1:46.56  2:19.66 

(   35.76) (   40.67) (   33.10)

2 平山友貴奈 筑波大 ( 0.73)  2:22.35 695
   28.89  1:05.07  1:49.34  2:22.35 

(   36.18) (   44.27) (   33.01)

3 渡邊有希子 大阪教育大 ( 0.79)  2:22.54 693
   29.88  1:06.12  1:47.56  2:22.54 

(   36.24) (   41.44) (   34.98)

4 太田　明成 鹿屋体育大 ( 0.77)  2:23.07 685
   30.29  1:06.97  1:50.14  2:23.07 

(   36.68) (   43.17) (   32.93)

5 原　　美波 広島大 ( 0.78)  2:23.28 682
   29.91  1:07.40  1:49.37  2:23.28 

(   37.49) (   41.97) (   33.91)

6 浅井　　桃 鹿屋体育大 ( 0.73)  2:23.61 677
   31.34  1:09.32  1:50.75  2:23.61 

(   37.98) (   41.43) (   32.86)

7 米倉　　薫 愛知教育大 ( 0.68)  2:25.12 656
   31.05  1:07.58  1:49.57  2:25.12 

(   36.53) (   41.99) (   35.55)

8 大内　優季 愛知教育大 ( 0.73)  2:26.16 642
   31.19  1:08.83  1:52.10  2:26.16 

(   37.64) (   43.27) (   34.06)

9 高林　杏奈 弘前大 ( 0.75)  2:29.71 598
   30.88  1:09.39  1:53.55  2:29.71 

(   38.51) (   44.16) (   36.16)

10 知念　七星 名桜大 ( 0.71)  2:29.99 594
   31.07  1:09.76  1:54.77  2:29.99 

(   38.69) (   45.01) (   35.22)

11 山脇　千佳 大阪市立大 ( 0.76)  2:30.82 585
   33.87  1:13.00  1:56.06  2:30.82 

(   39.13) (   43.06) (   34.76)

12 眞鍋和歌子 岡山大 ( 0.65)  2:31.37 578
   30.52  1:11.79  1:55.48  2:31.37 

(   41.27) (   43.69) (   35.89)

13 崎浜　亜規 大阪教育大 ( 0.73)  2:31.72 574
   32.35  1:13.23  1:56.58  2:31.72 

(   40.88) (   43.35) (   35.14)

14 秋山　恵美 北海道大 ( 0.76)  2:32.13 570
   32.14  1:12.13  1:57.74  2:32.13 

(   39.99) (   45.61) (   34.39)

15 松尾　仁実 東京学芸大 ( 0.70)  2:32.76 563
   32.19  1:12.19  1:57.55  2:32.76 

(   40.00) (   45.36) (   35.21)

16 家頭　　慈 広島大 ( 0.66)  2:33.62 553
   31.86  1:12.45  1:58.92  2:33.62 

(   40.59) (   46.47) (   34.70)

17 笹原　那奈 新潟大 ( 0.66)  2:34.91 540
   32.94  1:13.28  1:59.44  2:34.91 

(   40.34) (   46.16) (   35.47)

18 武田あかね 愛媛大 ( 0.73)  2:35.69 531
   33.20  1:11.43  1:58.85  2:35.69 

(   38.23) (   47.42) (   36.84)

19 前田　絵海 東京医歯大 ( 0.75)  2:35.78 531
   33.15  1:12.99  1:59.63  2:35.78 

(   39.84) (   46.64) (   36.15)

20 伊藤　真依 岐阜大 ( 0.64)  2:36.67 522
   32.22  1:12.47  1:59.80  2:36.67 

(   40.25) (   47.33) (   36.87)

21 羽田　明代 兵庫県立大 ( 0.79)  2:37.13 517
   33.01  1:11.79  1:59.77  2:37.13 

(   38.78) (   47.98) (   37.36)

22 岡　　秀美 県立広島大 ( 0.90)  2:37.66 512
   32.96  1:13.03  2:00.52  2:37.66 

(   40.07) (   47.49) (   37.14)

23 本庄彩紗美 岡山大 ( 0.71)  2:38.87 500
   32.40  1:15.84  2:00.19  2:38.87 

(   43.44) (   44.35) (   38.68)
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宮城県立総合運動公園総合プール

日本記録  2:10.65

大会記録  2:15.50

順位 氏　　　名 所　属　名 ( R T ) 記　録 Point
  50m  100m  150m  200m 

24 井上裕美子 大分大 ( 0.71)  2:39.14 498
   32.42  1:11.99  2:01.05  2:39.14 

(   39.57) (   49.06) (   38.09)

25 川崎　李穂 京都大 ( 0.73)  2:39.15 498
   33.14  1:14.96  2:02.75  2:39.15 

(   41.82) (   47.79) (   36.40)

25 熊﨑　美和 東京学芸大 ( 0.77)  2:39.15 498
   33.41  1:14.62  2:02.04  2:39.15 

(   41.21) (   47.42) (   37.11)

27 西田　智美 東京海洋大 ( 0.79)  2:39.64 493
   33.77  1:13.60  2:02.41  2:39.64 

(   39.83) (   48.81) (   37.23)

28 木村　菜月 高知大 ( 0.71)  2:40.54 485
   33.21  1:13.16  2:02.54  2:40.54 

(   39.95) (   49.38) (   38.00)

29 神田美彩子 熊本大 ( 0.90)  2:41.03 480
   33.48  1:14.43  2:02.68  2:41.03 

(   40.95) (   48.25) (   38.35)

30 今川可南子 横浜市立大 ( 0.81)  2:42.15 470
   34.18  1:14.64  2:03.75  2:42.15 

(   40.46) (   49.11) (   38.40)

31 佐藤　　茜 岐阜大 ( 0.85)  2:42.93 464
   33.68  1:15.72  2:03.13  2:42.93 

(   42.04) (   47.41) (   39.80)

32 尾澤　夢実 横浜国立大 ( 0.74)  2:43.80 456
   32.66  1:16.42  2:07.99  2:43.80 

(   43.76) (   51.57) (   35.81)

33 三浦　桃子 弘前大 ( 0.70)  2:44.78 448
   33.16  1:15.04  2:05.38  2:44.78 

(   41.88) (   50.34) (   39.40)

34 小谷　彩華 京都教育大 ( 0.73)  2:45.54 442
   34.23  1:18.29  2:06.88  2:45.54 

(   44.06) (   48.59) (   38.66)

35 国本　真歩 大阪大 ( 0.89)  2:45.95 439
   34.52  1:20.17  2:08.31  2:45.95 

(   45.65) (   48.14) (   37.64)

36 中垣　静夏 京都大 ( 0.66)  2:46.09 438
   33.46  1:19.83  2:09.92  2:46.09 

(   46.37) (   50.09) (   36.17)

37 井堀　紗希 信州大 ( 0.75)  2:46.20 437
   33.65  1:17.85  2:07.43  2:46.20 

(   44.20) (   49.58) (   38.77)

38 奥山　萌恵 大阪大 ( 0.83)  2:51.47 398
   36.56  1:21.79  2:11.50  2:51.47 

(   45.23) (   49.71) (   39.97)

39 稲場　　愛 東京工業大 ( 0.75)  2:52.21 393
   33.57  1:17.55  2:08.94  2:52.21 

(   43.98) (   51.39) (   43.27)

40 仲宗根爽乃 兵庫県立大 ( 0.78)  3:03.50 324
   36.52  1:22.61  2:18.85  3:03.50 

(   46.09) (   56.24) (   44.65)
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宮城県立総合運動公園総合プール

日本記録  1:55.38

大会記録  2:02.46

順位 氏　　　名 所　属　名 ( R T ) 記　録 Point
  50m  100m  150m  200m 

1 高橋航太郎 鹿屋体育大 ( 0.74)  2:03.55 785
   27.00    59.37  1:34.84  2:03.55 

(   32.37) (   35.47) (   28.71)

2 村川　　諒 筑波大 ( 0.62)  2:05.08 757
   27.06    59.05  1:35.52  2:05.08 

(   31.99) (   36.47) (   29.56)

3 瀬戸　吟次 筑波大 ( 0.64)  2:06.03 740
   26.37    59.93  1:36.27  2:06.03 

(   33.56) (   36.34) (   29.76)

4 三浦　　遼 筑波大 ( 0.71)  2:07.26 718
   26.59    58.33  1:36.12  2:07.26 

(   31.74) (   37.79) (   31.14)

5 内山　和昭 長崎大 ( 0.66)  2:10.29 669
   27.07  1:01.40  1:39.78  2:10.29 

(   34.33) (   38.38) (   30.51)

6 岩本　力也 愛知教育大 ( 0.60)  2:10.79 662
   28.34  1:01.99  1:39.45  2:10.79 

(   33.65) (   37.46) (   31.34)

7 松尾　　賢 岡山大 ( 0.66)  2:11.01 658
   27.52  1:01.81  1:39.66  2:11.01 

(   34.29) (   37.85) (   31.35)

8 関谷　洸希 岡山大 ( 0.64)  2:11.27 654
   27.29  1:00.73  1:38.49  2:11.27 

(   33.44) (   37.76) (   32.78)

9 菅野　拓矢 秋田大 ( 0.63)  2:11.59 650
   28.54  1:02.32  1:41.27  2:11.59 

(   33.78) (   38.95) (   30.32)

10 藤井　脩道 大阪大 ( 0.77)  2:11.65 649
   27.98  1:03.42  1:40.93  2:11.65 

(   35.44) (   37.51) (   30.72)

11 児玉　優太 埼玉大 ( 0.69)  2:11.73 648
   26.86  1:00.47  1:39.04  2:11.73 

(   33.61) (   38.57) (   32.69)

12 川口　弘起 東京学芸大 ( 0.73)  2:12.24 640
   27.40  1:01.10  1:41.03  2:12.24 

(   33.70) (   39.93) (   31.21)

13 大田　梨仁 名古屋大 ( 0.64)  2:12.44 637
   27.96  1:02.88  1:40.93  2:12.44 

(   34.92) (   38.05) (   31.51)

14 廣里　英幹 大阪教育大 ( 0.65)  2:12.63 635
   27.41  1:01.17  1:41.49  2:12.63 

(   33.76) (   40.32) (   31.14)

15 江藤　　啓 九州大 ( 0.67)  2:12.69 634
   27.96  1:03.62  1:41.70  2:12.69 

(   35.66) (   38.08) (   30.99)

16 米田　拓馬 秋田大 ( 0.59)  2:12.70 634
   28.17  1:03.10  1:41.67  2:12.70 

(   34.93) (   38.57) (   31.03)

17 山本　翔也 大阪教育大 ( 0.69)  2:13.28 625
   28.02  1:06.01  1:42.37  2:13.28 

(   37.99) (   36.36) (   30.91)

18 大坪　弘基 岡山大 ( 0.74)  2:13.76 619
   27.24  1:01.86  1:40.87  2:13.76 

(   34.62) (   39.01) (   32.89)

19 安慶名　悠 名桜大 ( 0.75)  2:13.79 618
   27.74  1:02.38  1:41.84  2:13.79 

(   34.64) (   39.46) (   31.95)

20 近藤　直大 広島大 ( 0.65)  2:14.54 608
   27.03  1:01.93  1:41.44  2:14.54 

(   34.90) (   39.51) (   33.10)

21 後藤　大輝 東北大 ( 0.63)  2:14.87 603
   28.68  1:04.74  1:43.66  2:14.87 

(   36.06) (   38.92) (   31.21)

22 米谷　陸杜 弘前大 ( 0.79)  2:15.74 592
   28.06  1:02.32  1:43.05  2:15.74 

(   34.26) (   40.73) (   32.69)

23 大和啓太郎 京都大 ( 0.61)  2:16.07 588
   28.53  1:05.15  1:43.38  2:16.07 

(   36.62) (   38.23) (   32.69)

長水路版(2014/01/01～2014/12/31) Printing:Sun Aug 10 23:19:57 JST 2014

  3/ 4 学関西 93 大3

Page: 5/46

  5/ 1 学北部 95 大1

  3/ 8 学北部 94 大2

  7/ 8 学九州 92 大4

  4/ 3 学中四 95 大1

  7/ 3 学関西 92 大3

  6/ 4 学中四 95 大1

  5/ 8 学九州 93 大3

  7/ 2 学北部 93 大3

  7/10 学中部 94 大3

  7/ 1 学関西 95 大1

  7/ 4 学関東 94 大3

  6/ 8 学関東 94 大2

  7/ 7 学北部 93 大3

  5/ 2 学関西 95 大2

  6/ 7 学中四 94 大2

  5/ 6 学中四 92 大4

  5/ 4 学九州 95 大1

  6/ 6 学中部 95 大1

  5/ 5 学関東 94 大2

  7/ 6 学関東 95 大1

  7/ 5 学九州 94 大3

  6/ 5 学関東 92 大4

種目別競技結果

競技番号：34　男子　 200m　個人メドレー　予選

 組/水 加　盟 生年 学年



第61回全国国公立大学選手権水泳競技大会 Page    6

宮城県立総合運動公園総合プール

日本記録  1:55.38

大会記録  2:02.46

順位 氏　　　名 所　属　名 ( R T ) 記　録 Point
  50m  100m  150m  200m 

24 小岩井悠史 千葉大 ( 0.72)  2:16.55 581
   27.71  1:03.76  1:43.42  2:16.55 

(   36.05) (   39.66) (   33.13)

25 佐藤　龍太 香川大 ( 0.76)  2:16.74 579
   28.67  1:05.54  1:45.60  2:16.74 

(   36.87) (   40.06) (   31.14)

26 岡田裕次郎 佐賀大 ( 0.63)  2:17.57 569
   28.39  1:03.21  1:43.98  2:17.57 

(   34.82) (   40.77) (   33.59)

27 児玉　雄二 京都大 ( 0.66)  2:17.63 568
   28.19  1:05.27  1:44.47  2:17.63 

(   37.08) (   39.20) (   33.16)

28 土屋　大貴 新潟大 ( 0.63)  2:18.02 563
   27.38  1:03.31  1:45.91  2:18.02 

(   35.93) (   42.60) (   32.11)

29 小笠原健泰 徳島大 ( 0.69)  2:18.79 554
   29.35  1:04.70  1:44.75  2:18.79 

(   35.35) (   40.05) (   34.04)

30 立石佐太郎 東北大 ( 0.73)  2:18.96 552
   29.11  1:06.42  1:45.23  2:18.96 

(   37.31) (   38.81) (   33.73)

31 馬越　　新 東京学芸大 ( 0.68)  2:19.42 546
   27.83  1:05.25  1:47.61  2:19.42 

(   37.42) (   42.36) (   31.81)

32 池田　拓人 名古屋大 ( 0.67)  2:19.43 546
   28.58  1:04.74  1:45.06  2:19.43 

(   36.16) (   40.32) (   34.37)

33 佐藤　俊彦 埼玉大 ( 0.64)  2:19.67 543
   29.25  1:06.77  1:47.65  2:19.67 

(   37.52) (   40.88) (   32.02)

34 藤中　大地 名桜大 ( 0.78)  2:19.77 542
   28.58  1:04.35  1:45.24  2:19.77 

(   35.77) (   40.89) (   34.53)

35 斉藤　真也 東京大 ( 0.69)  2:19.84 541
   28.73  1:06.38  1:47.52  2:19.84 

(   37.65) (   41.14) (   32.32)

36 橋本　竜馬 神戸大 ( 0.60)  2:20.42 535
   29.75  1:08.67  1:48.01  2:20.42 

(   38.92) (   39.34) (   32.41)

37 加藤　拓磨 大阪市立大 ( 0.66)  2:20.53 533
   27.92  1:04.48  1:47.67  2:20.53 

(   36.56) (   43.19) (   32.86)

38 栗田　康司 埼玉大 ( 0.80)  2:20.78 530
   29.85  1:08.23  1:48.26  2:20.78 

(   38.38) (   40.03) (   32.52)

39 大平　裕真 京都大 ( 0.65)  2:20.89 529
   29.61  1:08.11  1:48.82  2:20.89 

(   38.50) (   40.71) (   32.07)

40 萩原　　柾 九州大 ( 0.74)  2:20.96 528
   28.23  1:04.46  1:46.84  2:20.96 

(   36.23) (   42.38) (   34.12)

41 谷口　大輔 熊本大 ( 0.73)  2:21.09 527
   28.16  1:05.33  1:47.56  2:21.09 

(   37.17) (   42.23) (   33.53)

42 円田　康寛 大阪大 ( 0.62)  2:21.12 527
   28.38  1:04.85  1:47.46  2:21.12 

(   36.47) (   42.61) (   33.66)

43 小西　寛城 東京大 ( 0.66)  2:21.14 526
   28.77  1:05.60  1:47.52  2:21.14 

(   36.83) (   41.92) (   33.62)

44 角　　亮育 長崎大 ( 0.79)  2:21.26 525
   29.62  1:06.87  1:47.37  2:21.26 

(   37.25) (   40.50) (   33.89)

45 別府　颯太 大阪教育大 ( 0.74)  2:21.34 524
   28.71  1:06.95  1:49.74  2:21.34 

(   38.24) (   42.79) (   31.60)

46 大河内　怜 一橋大 ( 0.70)  2:21.49 523
   27.91  1:04.87  1:47.74  2:21.49 

(   36.96) (   42.87) (   33.75)
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宮城県立総合運動公園総合プール

日本記録  1:55.38

大会記録  2:02.46

順位 氏　　　名 所　属　名 ( R T ) 記　録 Point
  50m  100m  150m  200m 

47 下倉　太一 東京学芸大 ( 0.71)  2:21.63 521
   29.56  1:06.60  1:48.94  2:21.63 

(   37.04) (   42.34) (   32.69)

48 竹田　大祐 首都大 ( 0.67)  2:22.07 516
   28.24  1:04.88  1:47.73  2:22.07 

(   36.64) (   42.85) (   34.34)

49 伊藤　竜大 防衛大 ( 0.70)  2:22.08 516
   29.06  1:05.92  1:48.67  2:22.08 

(   36.86) (   42.75) (   33.41)

50 江花　達也 千葉大 ( 0.74)  2:22.37 513
   28.60  1:06.12  1:48.05  2:22.37 

(   37.52) (   41.93) (   34.32)

51 有坂　悠土 滋賀大 ( 0.71)  2:22.41 512
   29.36  1:05.28  1:48.70  2:22.41 

(   35.92) (   43.42) (   33.71)

52 宇田　幸平 神戸大 ( 0.72)  2:22.42 512
   29.46  1:05.26  1:49.36  2:22.42 

(   35.80) (   44.10) (   33.06)

53 石橋　和貴 兵庫県立大 ( 0.61)  2:22.93 507
   29.68  1:07.09  1:48.25  2:22.93 

(   37.41) (   41.16) (   34.68)

54 石丸　　曜 名古屋大 ( 0.67)  2:23.41 502
   29.47  1:06.59  1:50.01  2:23.41 

(   37.12) (   43.42) (   33.40)

55 出口　智嗣 愛媛大 ( 0.69)  2:25.43 481
   30.01  1:08.62  1:52.58  2:25.43 

(   38.61) (   43.96) (   32.85)

56 中部屋大輔 神戸大 ( 0.75)  2:25.96 476
   30.27  1:09.33  1:52.76  2:25.96 

(   39.06) (   43.43) (   33.20)

57 上嶋　健太 九州大 ( 0.70)  2:26.20 474
   30.67  1:07.90  1:51.93  2:26.20 

(   37.23) (   44.03) (   34.27)

58 伊須田　遼 広島大 ( 0.68)  2:26.75 468
   30.22  1:09.90  1:53.00  2:26.75 

(   39.68) (   43.10) (   33.75)

59 松村　　慎 金沢大 ( 0.72)  2:27.17 464
   29.29  1:09.90  1:52.08  2:27.17 

(   40.61) (   42.18) (   35.09)

60 神永　　睦 福島大 ( 0.69)  2:27.32 463
   29.41  1:09.69  1:52.33  2:27.32 

(   40.28) (   42.64) (   34.99)

61 菊池　理寛 愛媛大 ( 0.73)  2:27.64 460
   29.82  1:07.91  1:52.27  2:27.64 

(   38.09) (   44.36) (   35.37)

62 小野　凌輔 新潟大 ( 0.75)  2:28.66 450
   30.01  1:11.14  1:55.34  2:28.66 

(   41.13) (   44.20) (   33.32)

63 長岡　佑真 東北大 ( 0.81)  2:29.77 441
   31.05  1:10.80  1:55.38  2:29.77 

(   39.75) (   44.58) (   34.39)

DNS 福田　洋顕 広島大
                                    

DNS 小竹隼太郎 金沢大
                                    

DSQ 畑　　保志 大阪大 ( 0.73)
   28.22  1:04.77  1:46.38  2:19.69 

(   36.55) (   41.61) (   33.31)

DSQ 伊藤　史斗 首都大 ( 0.76)
   29.07  1:07.30  1:49.50  2:21.82 

(   38.23) (   42.20) (   32.32)

DSQ 田辺　　謙 新潟大 ( 0.93)
   30.68  1:06.81  1:53.86  2:30.67 

(   36.13) (   47.05) (   36.81)
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宮城県立総合運動公園総合プール

日本記録  4:05.19

大会記録  4:15.85

順位 氏　　　名 所　属　名 ( R T ) 記　録 Point
  50m  100m  150m  200m  250m  300m  350m  400m 

1 橋口　若葉 大阪教育大 ( 0.74)  4:23.12 750
   30.81  1:03.75  1:37.29  2:10.62  2:43.98  3:17.15  3:50.63  4:23.12 

(   32.94) (   33.54) (   33.33) (   33.36) (   33.17) (   33.48) (   32.49)

2 山田　絢未 筑波大 ( 0.69)  4:23.89 744
   30.24  1:03.09  1:36.36  2:09.95  2:43.47  3:17.15  3:50.91  4:23.89 

(   32.85) (   33.27) (   33.59) (   33.52) (   33.68) (   33.76) (   32.98)

3 後藤　紗葉 筑波大 ( 0.70)  4:27.42 715
   30.29  1:03.06  1:36.61  2:10.52  2:44.58  3:19.22  3:53.58  4:27.42 

(   32.77) (   33.55) (   33.91) (   34.06) (   34.64) (   34.36) (   33.84)

4 宮澤　　遥 鹿屋体育大 ( 0.80)  4:27.50 714
   30.48  1:03.81  1:38.22  2:11.88  2:46.23  3:20.21  3:54.69  4:27.50 

(   33.33) (   34.41) (   33.66) (   34.35) (   33.98) (   34.48) (   32.81)

5 徳永明香理 大阪教育大 ( 0.76)  4:28.05 710
   30.67  1:04.12  1:38.15  2:12.87  2:47.50  3:22.19  3:56.46  4:28.05 

(   33.45) (   34.03) (   34.72) (   34.63) (   34.69) (   34.27) (   31.59)

6 早水柚香子 鹿屋体育大 ( 0.65)  4:28.22 708
   30.89  1:03.99  1:37.78  2:11.74  2:45.97  3:20.48  3:55.07  4:28.22 

(   33.10) (   33.79) (   33.96) (   34.23) (   34.51) (   34.59) (   33.15)

7 櫛田　夏織 大阪大 ( 0.80)  4:32.81 673
   31.73  1:06.03  1:40.74  2:15.52  2:50.09  3:24.65  3:59.07  4:32.81 

(   34.30) (   34.71) (   34.78) (   34.57) (   34.56) (   34.42) (   33.74)

8 賀子　奈央 大阪大 ( 0.93)  4:34.72 659
   31.67  1:05.69  1:40.62  2:15.72  2:50.71  3:25.91  4:00.46  4:34.72 

(   34.02) (   34.93) (   35.10) (   34.99) (   35.20) (   34.55) (   34.26)

9 我妻ひとみ 新潟大 ( 0.60)  4:37.35 641
   30.94  1:04.69  1:39.38  2:14.53  2:50.00  3:26.33  4:02.41  4:37.35 

(   33.75) (   34.69) (   35.15) (   35.47) (   36.33) (   36.08) (   34.94)

10 谷川　　愛 鹿屋体育大 ( 0.69)  4:42.59 606
   30.98  1:05.62  1:41.24  2:16.91  2:53.08  3:29.57  4:06.62  4:42.59 

(   34.64) (   35.62) (   35.67) (   36.17) (   36.49) (   37.05) (   35.97)

11 木幡　　愛 東京大 ( 0.74)  4:42.93 603
   31.40  1:05.65  1:41.32  2:17.72  2:54.34  3:31.23  4:07.76  4:42.93 

(   34.25) (   35.67) (   36.40) (   36.62) (   36.89) (   36.53) (   35.17)

12 河野　愛美 千葉大 ( 0.76)  4:45.86 585
   32.84  1:08.43  1:44.72  2:21.20  2:58.15  3:34.92  4:11.21  4:45.86 

(   35.59) (   36.29) (   36.48) (   36.95) (   36.77) (   36.29) (   34.65)

13 有川　絵莉 熊本大 ( 0.80)  4:47.00 578
   31.84  1:06.24  1:42.28  2:18.70  2:56.03  3:33.37  4:10.75  4:47.00 

(   34.40) (   36.04) (   36.42) (   37.33) (   37.34) (   37.38) (   36.25)

14 川原あかり 東京学芸大 ( 0.76)  4:47.89 573
   31.64  1:07.21  1:44.00  2:21.18  2:58.00  3:35.25  4:12.36  4:47.89 

(   35.57) (   36.79) (   37.18) (   36.82) (   37.25) (   37.11) (   35.53)

15 朝倉　優子 金沢大 ( 0.87)  4:48.45 569
   33.16  1:08.60  1:44.87  2:21.37  2:58.08  3:34.92  4:12.02  4:48.45 

(   35.44) (   36.27) (   36.50) (   36.71) (   36.84) (   37.10) (   36.43)

16 杉山　沙織 大阪教育大 ( 0.80)  4:53.74 539
   32.70  1:08.44  1:45.05  2:22.15  2:59.53  3:37.39  4:15.74  4:53.74 

(   35.74) (   36.61) (   37.10) (   37.38) (   37.86) (   38.35) (   38.00)

17 松波　歩実 愛知教育大 ( 0.72)  4:55.92 527
   32.71  1:09.39  1:46.59  2:24.25  3:02.12  3:40.32  4:18.80  4:55.92 

(   36.68) (   37.20) (   37.66) (   37.87) (   38.20) (   38.48) (   37.12)

18 南　　景子 岡山大 ( 0.77)  4:58.05 516
   32.68  1:08.58  1:45.45  2:23.38  3:01.92  3:40.84  4:20.12  4:58.05 

(   35.90) (   36.87) (   37.93) (   38.54) (   38.92) (   39.28) (   37.93)

19 植木奈那子 下関市立大 ( 0.80)  5:00.42 504
   33.29  1:09.02  1:46.84  2:25.36  3:04.53  3:43.71  4:22.79  5:00.42 

(   35.73) (   37.82) (   38.52) (   39.17) (   39.18) (   39.08) (   37.63)

20 辻　　綾子 弘前大 ( 0.90)  5:00.45 504
   34.81  1:11.47  1:49.07  2:26.71  3:04.93  3:43.43  4:22.51  5:00.45 

(   36.66) (   37.60) (   37.64) (   38.22) (   38.50) (   39.08) (   37.94)

21 池村　夏美 埼玉大 ( 0.72)  5:00.93 501
   33.01  1:10.27  1:48.81  2:27.11  3:05.50  3:44.21  4:23.15  5:00.93 

(   37.26) (   38.54) (   38.30) (   38.39) (   38.71) (   38.94) (   37.78)

22 細木玲仁子 高知大 ( 0.71)  5:01.09 501
   33.58  1:11.14  1:49.25  2:27.90  3:06.47  3:45.50  4:23.85  5:01.09 

(   37.56) (   38.11) (   38.65) (   38.57) (   39.03) (   38.35) (   37.24)

23 渡邉　優音 長崎大 ( 0.79)  5:07.78 469
   33.25  1:10.35  1:49.35  2:28.74  3:08.88  3:48.78  4:28.72  5:07.78 

(   37.10) (   39.00) (   39.39) (   40.14) (   39.90) (   39.94) (   39.06)
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宮城県立総合運動公園総合プール

日本記録  4:05.19

大会記録  4:15.85

順位 氏　　　名 所　属　名 ( R T ) 記　録 Point
  50m  100m  150m  200m  250m  300m  350m  400m 

24 南出　　奏 京都大 ( 0.79)  5:08.00 468
   34.56  1:12.45  1:51.58  2:30.64  3:10.40  3:49.84  4:29.64  5:08.00 

(   37.89) (   39.13) (   39.06) (   39.76) (   39.44) (   39.80) (   38.36)

25 深松　　栞 東北大 ( 0.73)  5:09.44 461
   34.34  1:12.88  1:51.95  2:31.67  3:11.49  3:51.39  4:31.17  5:09.44 

(   38.54) (   39.07) (   39.72) (   39.82) (   39.90) (   39.78) (   38.27)

26 昼田　智子 京都大 ( 0.78)  5:21.71 410
   34.70  1:13.99  1:54.21  2:35.72  3:17.05  3:59.22  4:40.98  5:21.71 

(   39.29) (   40.22) (   41.51) (   41.33) (   42.17) (   41.76) (   40.73)

27 NordmannKim 東京大 ( 0.76)  5:42.34 340
   36.73  1:19.25  2:02.78  2:47.21  3:31.04  4:15.59  4:59.52  5:42.34 

(   42.52) (   43.53) (   44.43) (   43.83) (   44.55) (   43.93) (   42.82)
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宮城県立総合運動公園総合プール

日本記録  3:43.90

大会記録  3:52.72

順位 氏　　　名 所　属　名 ( R T ) 記　録 Point
  50m  100m  150m  200m  250m  300m  350m  400m 

1 斉藤　匠海 筑波大 ( 0.73)  3:59.85 772
   27.22    56.80  1:27.12  1:57.61  2:28.57  2:59.92  3:30.40  3:59.85 

(   29.58) (   30.32) (   30.49) (   30.96) (   31.35) (   30.48) (   29.45)

2 畠山　　理 筑波大 ( 0.66)  4:03.15 741
   26.92    56.88  1:27.56  1:58.91  2:30.27  3:01.94  3:33.56  4:03.15 

(   29.96) (   30.68) (   31.35) (   31.36) (   31.67) (   31.62) (   29.59)

3 渡会　　舜 筑波大 ( 0.76)  4:03.26 740
   27.58    57.92  1:28.58  1:59.70  2:30.64  3:01.76  3:32.71  4:03.26 

(   30.34) (   30.66) (   31.12) (   30.94) (   31.12) (   30.95) (   30.55)

4 高村　　健 岡山大 ( 0.75)  4:03.85 735
   27.30    57.03  1:28.02  1:59.18  2:30.57  3:02.10  3:33.60  4:03.85 

(   29.73) (   30.99) (   31.16) (   31.39) (   31.53) (   31.50) (   30.25)

5 岩下　幸平 鹿屋体育大 ( 0.86)  4:04.47 729
   29.45  1:00.50  1:31.72  2:02.70  2:33.63  3:04.52  3:34.98  4:04.47 

(   31.05) (   31.22) (   30.98) (   30.93) (   30.89) (   30.46) (   29.49)

6 齋藤　優作 鹿屋体育大 ( 0.61)  4:04.56 728
   27.76    58.10  1:28.83  1:59.79  2:31.17  3:02.49  3:34.32  4:04.56 

(   30.34) (   30.73) (   30.96) (   31.38) (   31.32) (   31.83) (   30.24)

7 松尾　祐輝 新潟大 ( 0.84)  4:04.93 725
   28.01    58.56  1:29.75  2:01.11  2:32.42  3:03.98  3:35.31  4:04.93 

(   30.55) (   31.19) (   31.36) (   31.31) (   31.56) (   31.33) (   29.62)

8 渡辺　周也 鹿屋体育大 ( 0.65)  4:05.87 717
   29.13  1:00.16  1:31.14  2:02.27  2:33.23  3:04.34  3:35.40  4:05.87 

(   31.03) (   30.98) (   31.13) (   30.96) (   31.11) (   31.06) (   30.47)

9 楠原　達樹 神戸大 ( 0.72)  4:08.27 696
   29.35  1:00.05  1:31.10  2:02.46  2:33.65  3:05.59  3:37.44  4:08.27 

(   30.70) (   31.05) (   31.36) (   31.19) (   31.94) (   31.85) (   30.83)

10 西尾　　健 広島大 ( 0.80)  4:11.46 670
   28.11    58.75  1:30.33  2:02.44  2:34.75  3:07.05  3:39.92  4:11.46 

(   30.64) (   31.58) (   32.11) (   32.31) (   32.30) (   32.87) (   31.54)

11 長谷川　顕 岡山大 ( 0.74)  4:13.68 652
   28.99  1:00.25  1:32.19  2:04.21  2:35.86  3:08.25  3:41.14  4:13.68 

(   31.26) (   31.94) (   32.02) (   31.65) (   32.39) (   32.89) (   32.54)

12 佐保　光祐 琉球大 ( 0.60)  4:14.05 650
   27.99    58.54  1:29.81  2:02.29  2:34.48  3:08.28  3:41.67  4:14.05 

(   30.55) (   31.27) (   32.48) (   32.19) (   33.80) (   33.39) (   32.38)

13 宮嶋　秀彰 新潟大 ( 0.71)  4:15.22 641
   29.28  1:00.64  1:33.02  2:05.98  2:39.06  3:12.11  3:44.45  4:15.22 

(   31.36) (   32.38) (   32.96) (   33.08) (   33.05) (   32.34) (   30.77)

14 桐生　顕大 防衛大 ( 0.75)  4:16.30 633
   28.30    58.20  1:29.76  2:02.22  2:35.32  3:09.13  3:43.70  4:16.30 

(   29.90) (   31.56) (   32.46) (   33.10) (   33.81) (   34.57) (   32.60)

15 内田　明宏 京都大 ( 0.68)  4:16.63 630
   28.68  1:00.09  1:32.26  2:04.90  2:38.44  3:12.30  3:45.56  4:16.63 

(   31.41) (   32.17) (   32.64) (   33.54) (   33.86) (   33.26) (   31.07)

16 矢作　　耀 新潟大 ( 0.69)  4:17.09 627
   29.23  1:01.53  1:34.08  2:06.81  2:39.78  3:12.84  3:45.37  4:17.09 

(   32.30) (   32.55) (   32.73) (   32.97) (   33.06) (   32.53) (   31.72)

17 宮本　泰輔 大阪教育大 ( 0.67)  4:17.54 623
   29.50  1:01.73  1:34.60  2:07.83  2:41.04  3:14.14  3:46.84  4:17.54 

(   32.23) (   32.87) (   33.23) (   33.21) (   33.10) (   32.70) (   30.70)

18 川端　晃央 愛知教育大 ( 0.61)  4:17.65 623
   29.43  1:01.52  1:34.73  2:08.34  2:41.02  3:13.98  3:47.06  4:17.65 

(   32.09) (   33.21) (   33.61) (   32.68) (   32.96) (   33.08) (   30.59)

19 亀山　啓吾 山梨大 ( 0.68)  4:18.13 619
   29.67  1:01.73  1:33.97  2:06.54  2:39.78  3:12.78  3:46.23  4:18.13 

(   32.06) (   32.24) (   32.57) (   33.24) (   33.00) (   33.45) (   31.90)

20 中村　奎吾 京都大 ( 0.70)  4:18.98 613
   29.49  1:01.57  1:34.15  2:06.81  2:39.79  3:13.35  3:46.09  4:18.98 

(   32.08) (   32.58) (   32.66) (   32.98) (   33.56) (   32.74) (   32.89)

21 乗次　太陽 静岡大 ( 0.63)  4:19.54 609
   29.04  1:01.06  1:33.88  2:06.96  2:40.56  3:14.25  3:47.28  4:19.54 

(   32.02) (   32.82) (   33.08) (   33.60) (   33.69) (   33.03) (   32.26)

22 小枝　将太 防衛大 ( 0.68)  4:22.02 592
   30.15  1:02.87  1:36.20  2:10.15  2:43.58  3:17.24  3:50.64  4:22.02 

(   32.72) (   33.33) (   33.95) (   33.43) (   33.66) (   33.40) (   31.38)

23 佐久間瑞樹 千葉大 ( 0.73)  4:23.28 584
   28.96  1:00.74  1:33.34  2:06.87  2:40.80  3:14.89  3:49.52  4:23.28 

(   31.78) (   32.60) (   33.53) (   33.93) (   34.09) (   34.63) (   33.76)
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宮城県立総合運動公園総合プール

日本記録  3:43.90

大会記録  3:52.72

順位 氏　　　名 所　属　名 ( R T ) 記　録 Point
  50m  100m  150m  200m  250m  300m  350m  400m 

24 岡広　　駿 京都大 ( 0.71)  4:23.57 582
   29.86  1:01.84  1:34.82  2:08.77  2:42.76  3:17.46  3:51.47  4:23.57 

(   31.98) (   32.98) (   33.95) (   33.99) (   34.70) (   34.01) (   32.10)

25 高林　佑灯 千葉大 ( 0.72)  4:24.89 573
   30.45  1:03.80  1:37.22  2:11.18  2:44.78  3:18.83  3:52.45  4:24.89 

(   33.35) (   33.42) (   33.96) (   33.60) (   34.05) (   33.62) (   32.44)

26 新妻　直人 東京大 ( 0.59)  4:25.16 571
   30.31  1:03.04  1:35.96  2:09.13  2:42.62  3:16.89  3:51.22  4:25.16 

(   32.73) (   32.92) (   33.17) (   33.49) (   34.27) (   34.33) (   33.94)

27 橋本　昌昂 神戸大 ( 0.66)  4:25.63 568
   28.94  1:01.33  1:34.50  2:07.90  2:41.99  3:16.40  3:51.44  4:25.63 

(   32.39) (   33.17) (   33.40) (   34.09) (   34.41) (   35.04) (   34.19)

28 治田　翔平 広島大 ( 0.73)  4:25.77 567
   29.73  1:02.39  1:35.43  2:09.49  2:43.92  3:18.68  3:53.34  4:25.77 

(   32.66) (   33.04) (   34.06) (   34.43) (   34.76) (   34.66) (   32.43)

29 平田　　猛 東京大 ( 0.70)  4:27.97 553
   29.70  1:02.86  1:36.11  2:10.34  2:44.38  3:19.13  3:54.01  4:27.97 

(   33.16) (   33.25) (   34.23) (   34.04) (   34.75) (   34.88) (   33.96)

30 阿部　誠司 広島大 ( 0.77)  4:30.18 540
   29.61  1:01.97  1:35.47  2:09.22  2:43.93  3:19.07  3:54.85  4:30.18 

(   32.36) (   33.50) (   33.75) (   34.71) (   35.14) (   35.78) (   35.33)

31 石井　勝也 防衛大 ( 0.72)  4:30.93 535
   29.73  1:02.52  1:36.78  2:12.42  2:47.76  3:22.83  3:57.71  4:30.93 

(   32.79) (   34.26) (   35.64) (   35.34) (   35.07) (   34.88) (   33.22)

32 菊辻　卓真 大阪大 ( 0.71)  4:31.92 530
   30.07  1:03.87  1:38.32  2:13.10  2:47.91  3:22.92  3:58.37  4:31.92 

(   33.80) (   34.45) (   34.78) (   34.81) (   35.01) (   35.45) (   33.55)

33 松下　尚之 大阪大 ( 0.76)  4:34.60 514
   30.49  1:04.12  1:39.19  2:15.02  2:50.88  3:26.74  4:02.53  4:34.60 

(   33.63) (   35.07) (   35.83) (   35.86) (   35.86) (   35.79) (   32.07)

34 鳥畑　優太 東北大 ( 0.81)  4:36.63 503
   30.84  1:03.75  1:37.88  2:12.57  2:48.63  3:25.28  4:02.13  4:36.63 

(   32.91) (   34.13) (   34.69) (   36.06) (   36.65) (   36.85) (   34.50)
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宮城県立総合運動公園総合プール

日本記録    54.00

大会記録    56.22

順位 氏　　　名 所　属　名 ( R T ) 記　録 Point
  50m  100m 

1 田浦　和歩 筑波大 ( 0.68)    57.67 736
   28.01    57.67 

(   29.66)

2 内村沙奈江 鹿屋体育大 ( 0.63)    57.78 731
   27.96    57.78 

(   29.82)

3 前迫しおり 鹿屋体育大 ( 0.67)    58.20 716
   28.30    58.20 

(   29.90)

4 菅　晴瑠奈 鹿屋体育大 ( 0.74)    58.43 707
   28.01    58.43 

(   30.42)

5 山本　映実 大阪教育大 ( 0.65)    58.49 705
   28.14    58.49 

(   30.35)

6 則正茉奈果 岡山大 ( 0.69)    58.98 688
   28.76    58.98 

(   30.22)

7 市川　夏波 筑波大 ( 0.71)    59.10 683
   28.32    59.10 

(   30.78)

8 池田　早希 岡山大 ( 0.71)    59.83 659
   28.61    59.83 

(   31.22)

9 谷田　知沙 金沢大 ( 0.65)    59.94 655
   28.25    59.94 

(   31.69)

10 堂本　夏希 静岡大 ( 0.73)  1:00.06 651
   28.98  1:00.06 

(   31.08)

11 谷口　　萌 和歌山大 ( 0.67)  1:00.96 623
   29.05  1:00.96 

(   31.91)

12 宮城　琴美 名桜大 ( 0.69)  1:01.08 619
   30.05  1:01.08 

(   31.03)

13 井田みなみ 大阪府立大 ( 0.75)  1:01.41 609
   29.86  1:01.41 

(   31.55)

14 國光　真生 千葉大 ( 0.75)  1:01.45 608
   29.26  1:01.45 

(   32.19)

15 山内万里乃 愛知教育大 ( 0.66)  1:01.54 605
   29.53  1:01.54 

(   32.01)

16 宍戸　　萌 新潟大 ( 0.67)  1:01.67 601
   29.85  1:01.67 

(   31.82)

17 近藤　敦美 北海道大 ( 0.72)  1:01.72 600
   29.76  1:01.72 

(   31.96)

18 安田　華子 東北大 ( 0.78)  1:01.83 597
   29.58  1:01.83 

(   32.25)

19 鈴木　怜奈 名古屋大 ( 0.76)  1:02.00 592
   30.11  1:02.00 

(   31.89)

20 下倉　　葵 新潟大 ( 0.78)  1:02.30 583
   29.72  1:02.30 

(   32.58)

21 田北　唯真 宇都宮大 ( 0.73)  1:02.43 580
   30.25  1:02.43 

(   32.18)

22 石井　杏華 愛知教育大 ( 0.67)  1:02.58 576
   30.17  1:02.58 

(   32.41)

23 作野　美加 島根大 ( 0.77)  1:02.64 574
   29.72  1:02.64 

(   32.92)
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  3/ 6 学関東 96 大1

  3/ 7 学中部 93 大3

  6/ 2 学中部 93 大2

  6/ 3 学中部 92 大4

  4/ 3 学北部 93 大4

  5/10 学北部 93 大2

  4/ 8 学中部 95 大1

  4/ 2 学中部 94 大3

  6/ 8 学関西 95 大1

  6/ 7 学関東 94 大2

  5/ 7 学関西 93 大3

  5/ 8 学九州 93 大3

  4/ 4 学中部 93 大3

  5/ 3 学中部 95 大1

  6/ 5 学関東 94 大2

  5/ 4 学中四 93 大4

  4/ 5 学関西 95 大1

  6/ 6 学中四 94 大2

  5/ 5 学九州 92 大4

  6/ 4 学九州 95 大1

  4/ 6 学関東 93 大4

  5/ 6 学九州 93 大3

種目別競技結果

競技番号：37　女子　 100m　自由形　予選

 組/水 加　盟 生年 学年
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宮城県立総合運動公園総合プール

日本記録    54.00

大会記録    56.22

順位 氏　　　名 所　属　名 ( R T ) 記　録 Point
  50m  100m 

24 森　葵璃沙 徳島大 ( 0.75)  1:02.88 567
   30.14  1:02.88 

(   32.74)

25 増野　沙綾 島根大 ( 0.64)  1:03.29 556
   31.06  1:03.29 

(   32.23)

26 下地　成美 名桜大 ( 0.76)  1:03.34 555
   30.39  1:03.34 

(   32.95)

27 末綱　さや 埼玉大 ( 0.74)  1:03.45 552
   30.11  1:03.45 

(   33.34)

28 髙橋　沙季 福島大 ( 0.68)  1:03.53 550
   30.23  1:03.53 

(   33.30)

29 山本　佳奈 名古屋大 ( 0.80)  1:03.59 549
   30.47  1:03.59 

(   33.12)

30 吉岡亜由美 東北大 ( 0.87)  1:03.76 544
   30.76  1:03.76 

(   33.00)

31 吉岡　夏実 千葉大 ( 0.75)  1:03.93 540
   30.51  1:03.93 

(   33.42)

32 矢倉　千鈴 京都教育大 ( 0.64)  1:04.02 538
   30.27  1:04.02 

(   33.75)

33 阿久津光穂 新潟大 ( 0.65)  1:04.17 534
   29.95  1:04.17 

(   34.22)

34 秋田　晴菜 兵庫県立大 ( 0.66)  1:04.30 531
   30.67  1:04.30 

(   33.63)

35 櫻井　静香 横浜市立大 ( 0.67)  1:04.40 528
   30.76  1:04.40 

(   33.64)

36 鈴木　悠希 琉球大 ( 0.70)  1:04.75 520
   31.20  1:04.75 

(   33.55)

37 棚田　有理 和歌山大 ( 0.69)  1:04.87 517
   31.19  1:04.87 

(   33.68)

38 吉田　結花 東京学芸大 ( 0.81)  1:05.04 513
   31.02  1:05.04 

(   34.02)

39 宮城沙耶子 名桜大 ( 0.70)  1:05.20 509
   30.78  1:05.20 

(   34.42)

40 江口　彩菜 山梨大 ( 0.77)  1:05.87 493
   30.95  1:05.87 

(   34.92)

41 高塚真喜子 埼玉大 ( 0.87)  1:05.99 491
   31.13  1:05.99 

(   34.86)

42 井堀　紗希 信州大 ( 0.79)  1:06.06 489
   30.82  1:06.06 

(   35.24)

43 東　ひかる 熊本大 ( 0.82)  1:06.66 476
   31.69  1:06.66 

(   34.97)

43 都竹美由紀 東京大 ( 0.74)  1:06.66 476
   32.21  1:06.66 

(   34.45)

45 野村　美咲 大阪教育大 ( 0.75)  1:06.95 470
   31.30  1:06.95 

(   35.65)

46 畑尻　優里 兵庫県立大 ( 0.81)  1:07.50 459
   31.88  1:07.50 

(   35.62)
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  2/ 8 学関東 95 大1

  1/ 5 学関西 94 大2

  6/ 1 学中部 96 大1

  2/ 7 学九州 94 大3

  2/ 4 学関東 95 大1

  3/ 1 学関東 93 大3

  3/ 8 学関東 94 大2

  3/ 3 学九州 94 大2

  2/ 6 学九州 92 大4

  5/ 1 学関西 93 大3

  3/ 4 学関西 93 大3

  4/ 1 学関東 92 大4

  6/10 学関西 93 大3

  2/ 5 学中部 95 大1

  3/ 5 学北部 92 大4

  3/ 9 学関東 95 大1

  5/ 9 学北部 93 大3

  4/ 7 学中部 94 大2

  6/ 9 学九州 92 大4

  4/10 学関東 94 大2

  4/ 9 学中四 93 大3

  3/ 2 学中四 93 大3

種目別競技結果

競技番号：37　女子　 100m　自由形　予選

 組/水 加　盟 生年 学年
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宮城県立総合運動公園総合プール

日本記録    54.00

大会記録    56.22

順位 氏　　　名 所　属　名 ( R T ) 記　録 Point
  50m  100m 

47 佐々木智世 長崎大 ( 0.63)  1:07.60 457
   32.44  1:07.60 

(   35.16)

48 高須　陽子 愛知教育大 ( 0.72)  1:07.90 450
   31.79  1:07.90 

(   36.11)

49 田中　梨香 東京大 ( 0.66)  1:07.94 450
   32.55  1:07.94 

(   35.39)

50 工藤　沙映 弘前大 ( 0.83)  1:08.23 444
   32.76  1:08.23 

(   35.47)

51 篠原　愛海 東京大 ( 0.72)  1:08.40 441
   32.90  1:08.40 

(   35.50)

52 鎌迫　成奈 熊本県大 ( 0.66)  1:08.55 438
   32.26  1:08.55 

(   36.29)

53 加藤　真実 岐阜大 ( 0.63)  1:08.62 436
   32.56  1:08.62 

(   36.06)

54 山﨑千夏子 広島大 ( 0.71)  1:08.69 435
   32.93  1:08.69 

(   35.76)

55 安達ｻﾃﾞｨｱ 埼玉大 ( 0.76)  1:09.13 427
   31.85  1:09.13 

(   37.28)

56 竹信美早紀 島根大 ( 0.77)  1:09.30 424
   32.53  1:09.30 

(   36.77)

57 松田　美加 神戸大 ( 0.75)  1:09.66 417
   33.28  1:09.66 

(   36.38)

58 佐藤　綾子 岐阜大 ( 0.67)  1:09.86 414
   33.36  1:09.86 

(   36.50)

59 中澤茉友子 兵庫県立大 ( 0.82)  1:11.92 379
   33.39  1:11.92 

(   38.53)
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  1/ 4 学関西 92 大4

  1/ 3 学中部 92 大4

  3/10 学関東 96 大1

  1/ 2 学中四 95 大1

  2/ 3 学中部 93 大3

  2/ 2 学中四 94 大2

  1/ 9 学関東 92 大4

  2/ 1 学九州 94 大3

  1/ 8 学関東 92 大4

  1/ 7 学北部 92 大4

  2/10 学九州 93 大3

  1/ 6 学中部 94 大3

種目別競技結果

競技番号：37　女子　 100m　自由形　予選

 組/水 加　盟 生年 学年
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宮城県立総合運動公園総合プール

日本記録    48.49

大会記録    50.26

順位 氏　　　名 所　属　名 ( R T ) 記　録 Point
  50m  100m 

1 内海　壮一 岡山大 ( 0.61)    52.04 732
   25.17    52.04 

(   26.87)

2 山田　尚輝 京都大 ( 0.65)    52.11 729
   24.68    52.11 

(   27.43)

3 赤松　一成 広島大 ( 0.61)    52.38 718
   24.94    52.38 

(   27.44)

4 今井祐次郎 鹿屋体育大 ( 0.65)    52.42 716
   25.59    52.42 

(   26.83)

5 中村　怜央 金沢大 ( 0.61)    52.43 716
   25.23    52.43 

(   27.20)

6 樋山　　光 新潟大 ( 0.69)    52.44 715
   25.27    52.44 

(   27.17)

7 松田　義之 筑波大 ( 0.61)    52.46 715
   24.68    52.46 

(   27.78)

8 奈良　享祐 筑波大 ( 0.64)    52.59 709
   24.86    52.59 

(   27.73)

9 佐藤　勝哉 宇都宮大 ( 0.66)    52.62 708
   24.72    52.62 

(   27.90)

10 吉川　貴輝 大阪教育大 ( 0.57)    52.81 700
   25.38    52.81 

(   27.43)

11 川合　　真 鹿屋体育大 ( 0.66)    52.82 700
   25.58    52.82 

(   27.24)

12 山田　祥大 大阪大 ( 0.66)    53.26 683
   25.26    53.26 

(   28.00)

13 甫本　研太 筑波大 ( 0.65)    53.36 679
   24.90    53.36 

(   28.46)

14 窪田　平佑 東北大 ( 0.55)    53.65 668
   25.70    53.65 

(   27.95)

15 小柳　良樹 静岡大 ( 0.69)    53.78 663
   26.03    53.78 

(   27.75)

16 佐藤　開一 京都大 ( 0.65)    53.86 660
   25.59    53.86 

(   28.27)

16 坂本　周平 大阪大 ( 0.68)    53.86 660
   25.84    53.86 

(   28.02)

18 中路　尋貴 神戸大 ( 0.64)    54.24 646
   26.18    54.24 

(   28.06)

19 佐々木駿斗 弘前大 ( 0.71)    54.33 643
   25.82    54.33 

(   28.51)

20 山本　航平 金沢大 ( 0.70)    54.34 643
   25.73    54.34 

(   28.61)

21 梶谷　一樹 鹿屋体育大 ( 0.69)    54.52 636
   26.17    54.52 

(   28.35)

22 杉本　伊織 福岡教育大 ( 0.65)    54.56 635
   26.07    54.56 

(   28.49)

23 呂　　方田 大阪教育大 ( 0.81)    54.61 633
   26.47    54.61 

(   28.14)
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  4/ 3 学九州 95 大1

  5/ 2 学九州 94 大2

  7/10 学北部 95 大1

  7/ 1 学中部 94 大2

  7/ 8 学関西 92 大4

  6/ 1 学関西 93 大3

  6/ 8 学中部 93 大3

  6/ 4 学関西 93 大3

  7/ 6 学関東 94 大2

  6/ 7 学北部 93 大3

  6/ 6 学九州 94 大2

  6/ 9 学関西 93 大2

  6/ 5 学関東 94 大1

  5/ 3 学関西 93 大2

  5/ 6 学関東 92 大4

  7/ 4 学関東 93 大3

  5/ 7 学中部 95 大1

  6/ 3 学中部 92 大4

  7/ 3 学中四 93 大3

  5/ 4 学九州 94 大2

  7/ 5 学中四 94 大2

  5/ 5 学関西 93 大2

種目別競技結果

競技番号：38　男子　 100m　自由形　予選

 組/水 加　盟 生年 学年
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宮城県立総合運動公園総合プール

日本記録    48.49

大会記録    50.26

順位 氏　　　名 所　属　名 ( R T ) 記　録 Point
  50m  100m 

24 阿保　貴大 弘前大 ( 0.74)    54.66 632
   26.17    54.66 

(   28.49)

25 北村　　渉 東京大 ( 0.61)    54.72 630
   26.27    54.72 

(   28.45)

26 齋藤　拓海 山口大 ( 0.69)    54.79 627
   26.05    54.79 

(   28.74)

27 吉村　健太 岡山大 ( 0.59)    54.84 625
   26.63    54.84 

(   28.21)

28 渡邉　雄平 京都大 ( 0.66)    55.07 618
   26.19    55.07 

(   28.88)

29 岩崎　晃士 千葉大 ( 0.70)    55.20 613
   25.91    55.20 

(   29.29)

30 松本　　拓 大阪市立大 ( 0.69)    55.29 610
   26.33    55.29 

(   28.96)

30 鈴木　裕貴 岐阜大 ( 0.65)    55.29 610
   26.07    55.29 

(   29.22)

32 柳　　礼央 横浜国立大 ( 0.67)    55.34 609
   25.99    55.34 

(   29.35)

33 小野寺　仁 東北大 ( 0.69)    55.37 608
   26.81    55.37 

(   28.56)

34 稲垣　広貴 防衛大 ( 0.57)    55.41 606
   26.42    55.41 

(   28.99)

35 酒井龍之介 大阪教育大 ( 0.64)    55.47 604
   26.44    55.47 

(   29.03)

36 地引　　徹 金沢大 ( 0.71)    55.48 604
   26.39    55.48 

(   29.09)

37 杉田　　航 北海道大 ( 0.75)    55.62 599
   26.71    55.62 

(   28.91)

38 三瓶　雄司 千葉大 ( 0.71)    55.72 596
   26.33    55.72 

(   29.39)

39 大森　健丞 大阪市立大 ( 0.66)    55.73 596
   26.21    55.73 

(   29.52)

40 木田　健斗 東京工業大 ( 0.72)    55.75 595
   26.88    55.75 

(   28.87)

41 小林　　力 新潟大 ( 0.65)    55.80 594
   26.79    55.80 

(   29.01)

42 元下　知季 岡山大 ( 0.66)    55.84 592
   26.34    55.84 

(   29.50)

43 大西　晃司 千葉大 ( 0.62)    56.03 586
   26.79    56.03 

(   29.24)

44 中武　英軌 東京大 ( 0.59)    56.05 586
   26.67    56.05 

(   29.38)

45 森島　大詞 神戸大 ( 0.69)    56.18 582
   27.32    56.18 

(   28.86)

46 野田　　巧 広島大 ( 0.64)    56.22 580
   26.78    56.22 

(   29.44)
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  2/ 5 学関東 93 大3

  3/ 3 学関西 93 大4

  3/ 8 学中四 93 大3

  4/ 1 学関東 94 大3

  4/ 5 学関東 95 大1

  3/ 4 学中部 95 大1

  4/10 学関東 94 大2

  2/10 学関西 95 大1

  4/ 7 学中部 92 大4

  3/10 学北部 93 大3

  2/ 6 学関東 91 大4

  2/ 3 学関西 94 大3

  4/ 9 学関東 92 大4

  2/ 9 学北部 92 大2

  5/ 8 学関西 93 大3

  6/10 学中部 94 大2

  3/ 5 学関西 94 大1

  5/10 学関東 94 大1

  6/ 2 学中四 95 大1

  4/ 8 学中四 95 大1

  4/ 6 学北部 94 大3

  5/ 9 学関東 94 大2

種目別競技結果

競技番号：38　男子　 100m　自由形　予選

 組/水 加　盟 生年 学年
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宮城県立総合運動公園総合プール

日本記録    48.49

大会記録    50.26

順位 氏　　　名 所　属　名 ( R T ) 記　録 Point
  50m  100m 

47 小川　大輝 名古屋大 ( 0.67)    56.29 578
   27.20    56.29 

(   29.09)

48 日髙　明允 東京学芸大 ( 0.69)    56.36 576
   26.33    56.36 

(   30.03)

49 野口　裕生 鳥取大 ( 0.61)    56.47 573
   26.73    56.47 

(   29.74)

50 乙川正太郎 愛媛大 ( 0.65)    56.48 572
   27.10    56.48 

(   29.38)

51 鈴木健太良 信州大 ( 0.71)    56.52 571
   26.95    56.52 

(   29.57)

52 宮地　将平 新潟大 ( 0.68)    56.67 567
